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Krynickie SPA - Multi-kąpiel borowinowa odświeżająco-
wygładzająca 300g
 

Cena: 20,90 pln

Opis słownikowy

Producent Bio-Life Krynickie SPA

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Multi-kąpiel borowinowa odświeżająco-wygładzająca zawiera m.in. ekstrakt z borowiny oraz naturalną wodę mineralną. Produkt
kosmetyczny polecany do pielęgnacji ciała. Regularnie stosowana wygładza skórę, pozostawia gładką i miękką w dotyku. Wpływa
korzystnie na jej jędrność i elastyczność. Pielęgnuje, odświeża ciało. Pozostawia uczucie nawilżonej i zregenerowanej skóry.

Formuła zawiera składniki aktywne: Ekstrakt z borowiny, Ekstrakt z rozmarynu, Olejek eteryczny sosnowy, Kompleks ekstraktów z:
yerba mate, nawłoci pospolitej, wąkroty, czerwonej herbaty, białej herbaty, pokrzywy, zielonej kawy.

Sposób użycia: Wlać od 50 do 100ml produktu do wody o temperaturze ok. 37-39ºC. Czas kąpieli nie dłużej niż 10-20 minut. Następnie
dokładnie spłukać skórę bieżącą wodą. Wyłącznie do użytku zewnętrznego. Przed użyciem wstrząsnąć.

Pojemność: 300g

Producent: BIO-LIFE (Krynickie SPA)
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.

Plik wygenerowano: 20-04-2024
Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://dlapacjenta.pl
https://dlapacjenta.pl/krynickie-spa-multi-kapiel-borowinowa-odswiezajaco-wygladzajaca-300g.html
https://dlapacjenta.pl/krynickie-spa-multi-kapiel-borowinowa-odswiezajaco-wygladzajaca-300g.html
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

